[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2014 г.

                                               № 708
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 21.06.2013 г. №381

«О районной экспертной рабочей группе

для рассмотрения общественных инициатив»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 июня 2013 г. №381 «О районной экспертной рабочей группе для рассмотрения общественных инициатив» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 2 октября 2013 г. №678 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 июня 2013 г. №381 «О районной экспертной рабочей группе для рассмотрения общественных инициатив».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28 октября 2013 г. №744 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 21 июня 2013 г. №381 «О районной экспертной рабочей группе для рассмотрения общественных инициатив».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Соколову Ю.А.

Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
Приложение к постановлению

администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 26 августа 2014 г. № 708
«Приложение №1 к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 21 июня 2013 г. №381
Состав районной экспертной рабочей группы

для рассмотрения общественных инициатив

	1.
	Костина Т.Ф.
	Заместитель руководителя муниципального района «Княжпогостский» (председатель экспертной рабочей группы)

	2.
	Панченко И.В.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» (заместитель председателя рабочей группы)

	3.
	Соколова Ю.А.
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» (заместитель председателя рабочей группы)

	4.
	Алиева М.А.
	Заведующий сектором обеспечения деятельности управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» (секретарь рабочей группы)

	Члены рабочей группы

	1.
	Барбашёва А.М.
	Председатель Общественного совета муниципального района «Княжпогостский»

	2.
	Михайлов А.Б.
	Руководитель администрации городского поселения «Емва» (по согласованию)

	3.
	Софу Э.У.
	Заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации муниципального района «Княжпогостский»

	4.
	Ешкилева Е.В.
	Главный редактор ГАУ РК «Районная газета «Княжпогостский вести» (по согласованию)

	5.
	Пекус Ю.Г.
	Заведующий отделом образования и молодёжной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»

	6.
	Караванова И.Г.
	Заведующий отделом социально – экономического развития предпринимательства и потребительского ранка администрации муниципального района «Княжпогостский»

	7.
	Гойда М.Г.
	Заведующий отделом культуры и национальной политики администрации муниципального района «Княжпогостский»

	8.
	Булгаков Н.О.
	Заведующий отделом физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»

	9.
	Туркина Н.А.
	Глава МР «Княжпогостский» - председатель Совета района (по согласованию)

	10.
	Пудова Г.И.
	Председатель Княжпогостского отделения МОД «Коми войтыр» (по согласованию)

	11.
	Хмара Ю.Ю.
	Заведующий отделом строительства, жилищно – коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»

	12.
	Горетова В.П.
	Начальник управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	13.
	Шепеленко Е.М.
	Ведущий юрист сектора юридической работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

    ».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»